
1V/C
Cranking

CC CABLE SMART CABLE

POWER SUPPLY

LIGHT / 
MODES


cm


kgCAPACITY

PER CELL
FULL 

CHARGE MICRO USB 
Type B

OBD

9 Ah
99.9Wh 9 H 400 A 800 A

12V
PETROL  

& DIESEL
12 V 
1 A — 12V - 1A 5 V - 2 A

12 V - 3.5 A 1 —
(option)

26.7 x 19.5   
x 5 1.25

NOMAD POWER PRO 90
Ref. 026438

Jeho lithiová baterie má poměr výjimečný výkon / velikost (vrchol
proud 800A).
Díky funkci «nucený Start» může začít nabíjet vozidlo
kde je baterie 12 V hlubokém vybití až na 2V (ale ne
poškozené).
Většina baterií je kompatibilní (olověné, gelové, AGM, Start & Stop).

STARTOVACÍ FUNKCE (BOOSTER)

LITHIOVÁ   
BATERIE

12V

www.metaweld.cz

Kompaktní, je snadno přenosný. Ideální pro uložení v 
odkládacím boxu vozidla a podobně.

PŘENOSNÝ

-1x 5V USB port (2A) k dobíjení všechny typy zařízení 
(smartphone, tablet, SAT-nav, atd).

-1x 12V cigaretového zapalovače (3.5A): ideální pro kempování, k 
napájení 12V zařízení (chladicí box, TV, ventilátor, atd).
- Funkce nabití baterie (volitelně OBD kabel): zabraňuje ztrátě dat 
při výměně baterie.

NAPÁJENÍ

3 režimy světla (1 LED).

LED OSVĚTLENÍ

Má komplexní palubní ochranu
elektronika, posilovací sám, akumulátor a uživatel.
- Anti jiskra technologie.
- Ochrana proti zkratu.
- Boj proti přepólování technologie.
- Boj proti přebití / hluboké Ochrana proti vybití.
- Anti přepěťová ochrana.
- Tepelná ochrana.

ULTRA-ZAJIŠTĚNÍ

Dodává se s pouzdrem na 
přenášení + příslušenství.

16 mm² 
Startovací 
kabely

-12V nabíječka
- nabíječka cigaretového 
zapalovače

Zástrčka 
zapalovače 

cigaret

konektor 
startovacích 

kabelů

Nomad POWER PRO 90 je ultrabezpečné balení obsahující vysoce kvalitní lithiovou baterii. Nabízí 4 funkce 
v jednom zařízení:
- Baterie pro 12V vozidla (motocykly, lodě, lehká vozidla, dodávky).
- Autonomní napájení pro všechny druhy elektrických spotřebičů.
- Udržuje vnitřní paměť vozidla za účelem údržby (výměny baterií funkcí, volitelná OBD kabel).
- Pohotovostní svítilna.

USB

OPTION
OBD kabel 1,5 m 
Pojistka 7.5A

Ref. 054202


